
Администрации Новгородского муниципального района 

муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение  

«Бронницкая средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

 

 

№122- а                                                                                      от 16.09.2019 г 

 

 

О назначении ответственных  
сотрудников за организацию работы 

по обеспечению доступности объекта 

и услуг для инвалидов  
  

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 

организации и предоставляемых услуг  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 

инвалидов в организации на и.о.заместителя директора по В.Р. Киринцеву 

М.А. 

 2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению 

доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в 

структурных подразделениях организации следующих сотрудников:  

2.1.  завхоза , Молеву О.А- школа и дошкольные группы;  

2.2. заместителя директора по д.г., Варламову Т.В. – дошкольные 

группы 

  2.3. и.о.заместителя директора по ВР, Киринцеву М.А. – школа  

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
  

   



 

 

 

 

Директор школы              

 

 

 

 

 

С.М.Яковлева 

 


